

乐昌市乐昌小学“空调覆盖”线路改造工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）：¥101,146.60

（大写）：壹拾万壹仟壹佰肆拾陆元陆角整

招标人：



（单位盖章）

造价咨询人：



（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：

张娜

（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：

自航

（签字或盖章）

编制人：



（造价人员签字盖专用章）

复核人：



（造价人员签字盖专用章）

编制时间：

复核时间：

审核单位：



（单位资质专用章）

审核人：



（造价人员签字盖专用章）

审核时间：

复核人：



（造价人员签字盖专用章）

工程项目清单汇总表

工程名称：乐昌市乐昌小学“空调覆盖”线路改造工程

标段：乐昌市乐昌小学“空调覆盖”线路改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2. 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算, 以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算;

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：乐昌市乐昌小学“空调覆盖”线路改造工程 标段：乐昌市乐昌小学“空调覆盖”线路改造工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		乐昌市乐昌小学“空调覆盖”线路改造工程					82218.84
		乐昌市乐昌小学“空调覆盖”线路改造工程					82218.84
		整个项目					82218.84
1	030402011001	成套配电箱	1. 名称: 空调总动力箱 2. 型号: A-KTAP 3. 规格: 成套配电箱安装 悬挂式(半周长m以内) 1	台	1	1906.14	1906.14
2	030402011002	成套配电箱	1. 名称: 空调总动力箱 2. 型号: B-KTAP 3. 规格: 成套配电箱安装 悬挂式(半周长m以内) 1	台	1	1030.13	1030.13
3	030402011003	成套配电箱	1. 名称: 楼层空调箱 2. 型号: C-KTAP 3. 规格: 成套配电箱安装 悬挂式(半周长m以内) 1	台	1	1104.14	1104.14
4	030413014001	插座	1. 名称: (柜式) 空调插座 2. 规格: 250V~16A 3. 安装方式: 明装, 配接线盒 4. 接线盒暗装	套	28	46.59	1304.52
5	030409001001	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 规格: WDZ-YJY-4X25+1X16mm ² 3. 材质: 铜芯	m	200	115.46	23092
本页小计							28436.93

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：乐昌市乐昌小学“空调覆盖”线路改造工程 标段：乐昌市乐昌小学“空调覆盖”线路改造工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
6	030409001003	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 规格: WDZ-YJY-5X10mm2 3. 材质: 铜芯	m	400	53.32	21328
7	030409003001	电力电缆头	1. 名称: 电缆头 2. 规格: 35mm以内	个	2	155.62	311.24
8	030412004001	配线	1. 名称: 线槽电线 2. 配线形式: 动力配线 3. 规格: WDZ-BYJ-4mm2 4. 材质: 铜芯	m	2631.96	4.57	12028.06
9	030412003001	桥架	1. 名称: 电缆桥架 2. 规格: SR150X100 3. 材质: 钢制槽式桥架 4. 含盖板SR150X100	m	128.79	100.3	12917.64
10	030412002001	线槽	1. 名称: 塑料线槽 2. 规格: PR25X12.5	m	275.22	16.96	4667.73
11	031301005002	支/吊架、基础型钢	1. 名称: 桥架支撑 2. 材质: 角钢	kg	64.5	25.16	1622.82
12	030416006001	输配电装置系统	1. 送配电装置系统调试（综合）1kV以下交流供电	系统	1	906.42	906.42
本页小计							53781.91
合计							82218.84

其他项目清单计价表

工程名称：乐昌市乐昌小学“空调覆盖”
线路改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定）金额（元）	结算（确定）金额（元）	调整金额±（元）	备注
1	暂列金额	2800			
2	专业工程暂估价				
3	计日工				
4	总承包服务费				
5	合同中约定的其他项目				
合 计		2800			-

暂列金额明细表

工程名称：乐昌市乐昌小学“空调覆盖”线路改造
标段：乐昌市乐昌小学“空调覆盖”线路改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率（%）	暂定金额 （元）	确定金额 （元）	调整金额± （元）	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额						
2.1							
3	未确定服务暂列金额						
3.1							
4	未确定其他暂列金额						
4.1							
本页小计		-	-				-
合 计		-	-				-

注：1 本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；

2 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价;

3 结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”;

增值税计价表

工程名称：乐昌市乐昌小学“空调覆盖”线路改造工程 标段：乐昌市乐昌小学“空调覆盖”线路改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]